平成 28年 6月 29日

各 位

会 社 名  日本モーゲージサービス株式会社

問合せ先  経営管理部長 穗谷野 一敏

役員人事のお知らせ

1． 日本モーゲージサービス㈱（平成 28年 6月 29日付）

当社は、平成 28年 6月 29日開催の第 11期定時株主総会において取締役の改選を行い、

本総会終了後の取締役会において役員人事を決定しましたので、お知らせいたします。

役位 氏 名 役割

代表取締役社長 鵜澤  泰功

取締役副社長 楳野  範生 管理本部長、子会社管掌

取締役副社長 髙坂  明孝 融資本部長

取締役 青木  裕美 融資本部 副本部長

取締役 穂谷野 一敏 管理本部 副本部長

※ 取締役 藤巻  正司

※ 取締役・監査等委員 小池  敏雄

※ 取締役・監査等委員 野嶋 慎一郎

※ 取締役・監査等委員 林   孝重

注１：監査等委員以外の役員は全員重任（監査等委員は非改選）でございます。

注２：※の各氏は社外取締役であります。

2． 子会社役員人事（平成 28年 6月 29日付）

当社の子会社である㈱ハウスジーメン及び㈱住宅アカデメイアは、平成 28年 6月 29

日開催の両社定時株主総会及び同総会終了後の取締役会において役員人事を決定しま

したのでお知らせいたします。

 ㈱ハウスジーメン ㈱住宅アカデメイア

代表取締役社長 仲田 幸嗣 楳野 範生

取締役 鵜澤 泰功 鵜澤 泰功

取締役 髙坂 明孝 寿浦 光晴

取締役 青木 裕美 中井 喜之

取締役 大門 敏男 中野 政生

取締役 羽生 五泰

監査役 小池 敏雄 小池 敏雄

監査役 野嶋 慎一郎

注１：株式会社ハウスジーメンの株主総会終結の時をもって中野政生氏は同社取締役

を辞任し、同日付にて株式会社住宅アカデメイア取締役に選任・就任しており

ます。

注２：中野政生氏を除いて、両社の役員は全員非改選（変更なし）でございます。

以 上